
SB OB
Bezkontaktní samoobslužná myčka, konečně i v jednomístném provedení ! Zařízení vhodné pro každý provoz, ať již pro malou

čerpací stanici, autosalon, anebo pro začínající podnikání. Bez kompromisů, s kompletní výbavou.

Číslo produktu 1.319-010.2

Technické údaje

EAN kód 4054278840819

Pracovní tlak bar 100 / 120

Druh proudu Ph / V / Hz 3 / 400 / 50

Průtok l/h / l/h 500 / 900

Hmotnost bez příslušenství kg 330

Hmotnost včetně obalu kg 332

Rozměry (D × Š × V) mm 800 × 1200 × 2100

SB
 O

B
, 1

.3
1

9
-0

1
0

.2
, 2

0
2

3
-0

2
-0

3

CONFIGURABLE



Dodáváme až se 4 dávkovacími čerpadly

■ Umožňuje až 7 mycích programů.

■ Kompletní mytí vozidel v různých režimech

mytí.

■ Přináší atraktivní navýšení obratu.

Třetí mycí nástroj

■ Lze doplnit programy power pěna a power pěna

pro mytí disků kol.

■ Intenzivní předčištění zajistí velmi dobrý

výsledek čištění.

■ Postará se o vysokou spokojenost zákazníka.

Změkčení vody osmózou

■ Není nutná samostatná skříň.

■ Postačí malý prostor.

SB
 O

B
, 1

.3
1

9
-0

1
0

.2
, 2

0
2

3
-0

2
-0

3


